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YemnioHaT YN
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BisTopok, 18.07.2017, 19:00, "OunHamo" im. B. JlTobaHoBCcbKkoro, Kuis. 25°C.

* %

«[mHamo» Kunis

KoBasib Makcum
LLlenenes Bonognmunp
Mopostok Mrkona
ApmoneHko AHapin (K)
Cnpopyyk Ceprin
Fapmaw eHnc

Biga Oomaron
[.l'oH3ane3

Xayvepigni €reH
Kagap TamaLu
MbokaHi

3anacHi

72
4

15
18
20
22
29

Pyobko ApTyp
MaHTiv AnekcaHgap
LlmraHkoB BikTop
Kop3yH MikiTa
l'yces Oner
Kpaseub ApTeM
bysnbcekuin BiTanin

TpeHep

Xa

ukesu4y OnekcaHgp

ApbiTp:

prcbo HOpin
AcucteHT 1:
Bucoubkuin Bonoanumump
ACUCTEHT 2:

MaTdw BikTop

4-v apbiTp:
KonieBcbkui BikTop

CnocTepiray apbiTpaxy:

Xi6niH Irop

2:1

o
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«4opHomopeub» Opeca

71

= O 00 JdOoO N

7
42
75
90
96

bespyk AmMutpo
A3aubkuii OnekcaHap
Kosaneub Kupuno (K)
MyconiTiH Mrnkona
bobko IsaH
XobneHko Onekcin
TaTapkoB MukunTa
3ybenko EBreHin
TpeTbakoB Makcum
PaxmaHoB ApTem
KannieHko OnekcaHap

3anacHi

30
10
20
23
39
69
89

CmopoaiH Ceprin
KaBepiH BiTanin
MalwuHiH OnekcaHap
HopeHkoB [eHunc
banaH leHuc
AHTOHOB Onekcin
MoniTnno Ceprin

TpeHep
babny OnekcaHap

Lenerar:

CimoHoB Npuropin
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YemnioHaT YMJ1, 2017/18, 1-n Typ, MaTy Ne3

BisTopok, 18.07.2017, 19:00, "OnHamo" iM. B. JlobaHoBCbKoro, Kuis. 25°C.

«[dnHamo» Kuis

8 LLenenes Bonogumup

10 ApMoneHKo AHApIN

24 Bipa Oomaron

19 Mapmaw feHunc

15 UuraHkos BikTop

8 LLlenenes Bonognmup
18 Kop3yH MikiTa

70 MbokaHi
22 KpaBselb ApTeM

YMOBHI o3Ha4YeHHs

®
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N
N

N

2:1
13
22!
42'
46'
60’
60’
63'
66'
69'
73
73
80'

83

®

N

N
N

«4opHoMopeLb» Opeca

9 XobneHko Onekcin

8 bobko IBaH
89 MoniTuno Ceprin

96 KannieHko OnekcaHap

17 TaTapkoB MukuTa
10 KaBepiH BiTanin

7 MyconiTiH Mrkona
69 AHTOHOB OneKcin

96 KannieHko OnekcaHap

6 Kosaneub Knpuno

& ron

XKoBTa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi

2/2



